

Afdeling 22.

Arkiver, Biblioteker, Museer.

Til § 628:

74. I Stedet for „Kontorassistenter“ indsættes:
 „Biblioteksassistenter,
 Museumsassistenter“.

Til § 629:

75. I Stk. 3 ændres i 2. Linie Ordet „Kontorassistent“ til: „Biblioteksassistent“. I samme Stykke ændres i 3. og 4. Linie Ordene „som Kontorassistent“ til: „i en saadan Stilling“.

Til § 630:

76. Under Liste b., c. og d. ændres Ordet „Kontorassistenter“ til: „Biblioteksassistenter“ og under i. Ordet „Kontorassistent“ til: „Museumsassistent“.

Afdeling 23.

a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 631:

77. Antallet af Professorer forøges med 1 til 75. „Ved det lægevidenskabelige Fakultet (15)“ ændres til: „Ved det lægevidenskabelige Fakultet (16)“.

Til § 644:

78. „Laboratoriebetjente (21)“ ændres til: „Laboratoriebetjente (22)“; efter „Studiegaarden (2)“ tilføjes: „Zoologisk Laboratorium og Studiesamling (1)“.

Til § 645:

79. „Kontorbude (4), nemlig:
 Ved Konsistoriums Kontor (3),
 — Botanisk Have (1)“

ændres til:

- „Kontorbude (3), nemlig:
 Ved Konsistoriums Kontor (2),
 — Botanisk Have (1)“.

Til § 649:

80. Ordet „og“ efter „Psykologisk Laboratorium“ udgaar, og efter „Instituttet for teoretisk Fysik“ indføjes: „Gymnastikteoretisk Laboratorium, Biofysisk Laboratorium og Biokemisk Laboratorium“.

b. Polyteknisk Lærestanstalt.

Til § 654:

81. Paragraffen affattes saaledes:

„4. Lønningsklasse.

- a) Lønning 4800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.

Hertil henføres:

Fuldmægtigen, der tillige er Kasserer.

- b) Lønning 3480 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5280 Kr.

Hertil henføres:

Bibliotekaren.“